



Alpro soya Drink Choco 1L



<p>▪ Product</p>	<p>Mix van gefilterd water en gepelde sojabonen met chocoladesmaak, verrijkt met calcium en vitaminen</p>																														
<p>▪ Ingrediënten</p>	<p>water, suiker, gepelde sojabonen (5,7%), dextrose, magere cacao (1%), cacao (0,3%), calciumcarbonaat, zeezout, zuurteregelaar (dikaliumfosfaat), stabilisatoren (guarpitmeel, xanthaangom, carrageen), natuurlijk aroma, vitaminen (riboflavine (B2), B12, D2), aroma ()</p>																														
<p>▪ Gemiddelde voedingswaarde per 100 ml</p> 	<table border="0"> <tr> <td>Energie (kcal/kJ)</td> <td>63/264</td> </tr> <tr> <td>Eiwitten</td> <td>3.0 g</td> </tr> <tr> <td>Koolhydraten, waarvan:</td> <td>8.4 g</td> </tr> <tr> <td> suikers</td> <td>8.1 g</td> </tr> <tr> <td> lactose</td> <td>0,0 g</td> </tr> <tr> <td>Vetten, waarvan:</td> <td>1.8 g</td> </tr> <tr> <td> verzadigde</td> <td>0.4 g</td> </tr> <tr> <td> mono- onverzadigde</td> <td>0.4 g</td> </tr> <tr> <td> poly- onverzadigde</td> <td>1.0 g</td> </tr> <tr> <td> cholesterol</td> <td>0,0 mg</td> </tr> <tr> <td>Voedingsvezel</td> <td>0.8 g</td> </tr> <tr> <td>Natrium</td> <td>0,06 g</td> </tr> <tr> <td>Calcium</td> <td>120 mg*</td> </tr> <tr> <td>Vitaminen B2</td> <td>0.21 mg*</td> </tr> <tr> <td>Vitaminen B12</td> <td>0,38 µg*</td> </tr> </table> <p style="text-align: right;">* 15% van de aanbevolen dagelijkse hoeveelheid</p>	Energie (kcal/kJ)	63/264	Eiwitten	3.0 g	Koolhydraten, waarvan:	8.4 g	suikers	8.1 g	lactose	0,0 g	Vetten, waarvan:	1.8 g	verzadigde	0.4 g	mono- onverzadigde	0.4 g	poly- onverzadigde	1.0 g	cholesterol	0,0 mg	Voedingsvezel	0.8 g	Natrium	0,06 g	Calcium	120 mg*	Vitaminen B2	0.21 mg*	Vitaminen B12	0,38 µg*
Energie (kcal/kJ)	63/264																														
Eiwitten	3.0 g																														
Koolhydraten, waarvan:	8.4 g																														
suikers	8.1 g																														
lactose	0,0 g																														
Vetten, waarvan:	1.8 g																														
verzadigde	0.4 g																														
mono- onverzadigde	0.4 g																														
poly- onverzadigde	1.0 g																														
cholesterol	0,0 mg																														
Voedingsvezel	0.8 g																														
Natrium	0,06 g																														
Calcium	120 mg*																														
Vitaminen B2	0.21 mg*																														
Vitaminen B12	0,38 µg*																														

<ul style="list-style-type: none"> ▪ Allergieën 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nee <ul style="list-style-type: none"> ▪ Selderij en producten op basis van selderij ▪ Glutenbevattende granen ▪ Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren ▪ Eieren en producten op basis van eieren ▪ Vis en producten op basis van vis ▪ Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) ▪ Lupine en producten op basis van lupine ▪ Producten op basis van koemelkeiwitten – Alpro norm max 50 ppm ▪ Weekdieren en producten op basis van weekdieren ▪ Mosterd en producten op basis van mosterd ▪ Noten en producten op basis van schaalvruchten ▪ Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad ▪ Zwaveldioxide en sulfieten (E220 to E 227) ▪ Ja <ul style="list-style-type: none"> ▪ Soja en producten op basis van soja
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Verpakking 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Consumer unit = tetra edge brik 1 L Afmetingen: L 75 x B 72 x H 205 mm Net gewicht: 1,047 kg; Gross gewicht: 1,078 kg ▪ Distribution unit = 8 x 1 L Afmetingen: L 156 x B 300 x H 208 mm Net gewicht: 8,376 kg; Gross gewicht: 8,722 kg ▪ 1 Europallet = 760 L (5 lagen van 19 trays) Afmetingen: L 800 x B 1200 x H 1362 mm Net gewicht: 795,72kg; Gross gewicht: 851,982 kg
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Shelf-life 	<p>Total shelflife: 300 dagen Remaining shelflife: 210 dagen</p>
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Artikelnummer 	<p>80003335</p>
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Barcodes 	<p>CU: 5411188115458 DU: 5411188115465</p>
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Custom Code 	<p>2202 9010</p>